

Same System Invest ApS

Langebjergvænget 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 53 40 36

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Jess Glad Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Same System Invest ApS Langebjergvænget 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 53 40 36
	Stiftet: 6. februar 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jess Glad Frandsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Same System A/S, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -542 t.kr. mod -533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-535.264	-526.416
Resultat før skat	-541.514	-532.666
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-541.514	-532.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-541.514	-532.666
Disponeret i alt	-541.514	-532.666

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.811.060	2.446.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.060</u>	<u>2.446.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.060</u>	<u>2.446.324</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	100.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.911.060</u>	<u>2.446.324</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	60.000	60.000
3 Overført resultat	1.826.060	2.367.574
Egenkapital i alt	<u>1.886.060</u>	<u>2.427.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>18.750</u>
Passiver i alt	<u>1.911.060</u>	<u>2.446.324</u>

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2017	4.611.403	4.611.403		
Kostpris 30. september 2018	4.611.403	4.611.403		
Opskrivninger 1. oktober 2017	302.793	6.585		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.360	296.208		
Udbytte	-100.000	0		
Opskrivninger 30. september 2018	490.153	302.793		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-2.467.872	-1.645.248		
Årets afskrivninger på goodwill	-822.624	-822.624		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-3.290.496	-2.467.872		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.811.060	2.446.324		
I regnskabsposten indgår goodwill med	822.624	1.645.248		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs- mæssig værdi hos Same System Invest ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Same System A/S, Furesø	10 %	9.884.383	2.873.604	1.811.060
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			60.000	60.000
			60.000	60.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017			2.367.574	2.900.240
Årets overførte overskud eller underskud			-541.514	-532.666
			1.826.060	2.367.574